

<b>Dodavatel :</b> AULICH s r.o. elektro,vodoinstalace,stavební práce Kudrnáčova čp.532 54931 HRONOV ČESKÁ REPUBLIKA <b>IČ :</b> 28815220 <b>DIČ :</b> neplátce DPH	<b>Adresát číslo :</b>  DOMOV DŮCHODCŮ MALÁ ČERMNÁ Malá Čermná č.p. 42 54931 HRONOV  <b>IČ :</b> 71193961 <b>DIČ :</b> CZ71193961
<b>Číslo účtu :</b> 43-8902920267/0100	

Označení dodávky	Cena	Množství	MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Účtujeme Vám smluvní cenu za opravu vodoinstalace,podlah a zednické práce, dle Vaší objednávky.							
práce	5 272,73	1,000	ks	5 272,73	21,0	1 107,27	6 380,00
lepidlo Chema C1	79,25	7,000	pytel	554,74	21,0	116,49	671,23
křížení PPR 20	13,25	7,000	ks	92,74	21,0	19,47	112,21
tmel lepicí flexi. CUSTOM 25kg/pytel	154,89	6,000	pytel	929,36	21,0	195,16	1 124,52
záslepka PPR 20	2,88	6,000	ks	17,26	21,0	3,62	20,88
redukce novodur HT 50 / 40	10,69	4,000	ks	42,74	21,0	8,98	51,72
sedátko WC LYRA	339,88	2,000	ks	679,75	21,0	142,75	822,50
sprchová kabinka E 90	2 250,41	1,000	ks	2 250,41	21,0	472,59	2 723,00
sprchová vanička 90 x 90 C90	1 550,41	1,000	ks	1 550,41	21,0	325,59	1 876,00
baterie páková vodovodní GB 7700	551,48	1,000	ks	551,48	21,0	115,81	667,29
držák sprchy celokovový kónus	1 547,25	1,000	ks	1 547,25	21,0	324,92	1 872,17
magnety pro obklady	115,70	1,000	ks	115,70	21,0	24,30	140,00
T - kus PPR 20	3,50	8,000	ks	28,03	21,0	5,89	33,92
penetrační nátěr MAPEI Primer G	133,88	20,000	l	2 677,52	21,0	562,28	3 239,80
podlaha vinyl Projekt floor	550,25	32,000	m2	17 607,93	21,0	3 697,67	21 305,60
lepidlo Ultraplán ECO 23	22,00	46,000	ks	1 012,00	21,0	212,52	1 224,52
pás dilatační 10/120mm	10,10	32,000	m	323,17	21,0	67,87	391,04
tvárnice YTONG 60x 25x 10,- P2-500	35,98	32,000	ks	1 151,47	21,0	241,81	1 393,28
příchytka PPR 20	2,15	30,000	ks	64,46	21,0	13,54	78,00
ventil kulový rohový AMERIKA + Filtr	45,88	22,000	ks	1 009,27	21,0	211,95	1 221,22
nástěnka PPR 20	26,25	8,000	ks	209,98	21,0	44,10	254,08
hrdlo PPR 20 spoj trubek	2,55	8,000	ks	20,43	21,0	4,29	24,72

**CENOVÁ NABÍDKA \* NEPLAŤTE \***číslo : **41/2016**

malta chemická VYNYLESTER 280	207,00	8,000	ks	1 656,00	21,0	347,76	2 003,76
obklad Capri bílý 25x33	245,00	12,000	mxm	2 940,00	21,0	617,40	3 557,40
podlaha Podium PRO 30	495,00	13,360	m2	6 613,20	21,0	1 388,77	8 001,97
obklad Capri 20x25	274,00	16,500	mxm	4 521,00	21,0	949,41	5 470,41
trubka-roura PPR 20 PN16	11,58	18,000	m	208,41	21,0	43,77	252,18
koleno PPR 20 90 stupňů vni/vni	2,89	20,000	ks	57,85	21,0	12,15	70,00

Na dodané zboží jsou výrobcem vydána Prohlášení o shodě §13 od.5 22/1997Sb.

Děkujeme Vám za tuto zakázku a těšíme se na další objednávky.

\* 775 102 155 \*

[www.aulich.cz](http://www.aulich.cz)   [aulich.aulich@seznam.cz](mailto:aulich.aulich@seznam.cz)   [www.a-elektromaterial.cz](http://www.a-elektromaterial.cz)

Celkem : 64 983,42 Kč

**Celkem k úhradě : 64 984,00 Kč**